
222444...    

Kdo se stále vzdělává, vlasti své je chlouba, 

Kdo si myslí, že dost umí,  začíná být trouba.  (přísloví)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Občasník ILEGÁLNÍ UNIVERZITY HERDULE. 
Každé číslo je současně poslední. Předplatné se nevrací. 

 

Toto číslo vyšlo:  

7.3.2013 

Hybaj, hybaj, milé dámy! 

Velikonoce jsou na krku, čeká vás připouštěcí 

test, která nepředloží  pořádný produkt, 

nebude k velikonocům připuštěna! 

MILÝ DEN ŽEN 
ANEB 

JAK TO PROBĚHLO: 

Protože bolševik zprofanoval Mezinárodní den žen, 

zavedla si naše univerzita vlastní Milý Den Žen. Na 

rozdíl od svátku výše uvedeného, nemá tento stálé 

datum v kalendáři, jako třeba 1. máj, ale je svátkem 

pohyblivým, jako například Velikonoce. 

4. března tedy nastoupil rektor v plné parádě a (pro 

úplnost: nejdříve musel napomenout ukecanou 

studentku PP, aby mu věnovala pozornost) a uvedl 

nový svátek, k němuž pronesl příslušnou zdravici. 

 



 

Baby chechtalky, jak se zdá, vůbec nepochopily vážnost okamžiku, a to, čím měla slavnost končit, 

začaly provozovat hned na začátku. (Rektor zůstal střízlivý). 

 

Když tedy začal rektor rozdávat široké srdce, panovala ve studovně nálada přímo povznesená. 

 

Bylo tedy nemožné zakončit akci státní hymnou. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alena K. už vší tvůrčí silou 

 láká jaro na Velikonoce 

AlenaAAaaassssdd 

 

 

 

Členkám SPPŠ posílá rektor své „široké 

srdce“ tedy alespoň touto formou. 

(pro méně chápavé: musíte si list pootočit): 

(pro ještě méně chápavé: pootočit 

doprava) 

(pro zcela nechápavé: nechte si to přečíst) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro všechny, ale pro Jarku Lazarku speciálně, protože se zatím stále ještě nemůže dostat mezi 

nás: 

 

 

Milá Jarko! 

Jelikož nám nemůžeš přinést své pozdravy osobně sem, posíláme alespoň naše pozdravy Tobě tam. 

Dost nám tady chybíš a je na čase, aby se to změnilo. Začneme tedy asi rozesílat petice, modlitby. 

ústavní žaloby, trestní oznámení, anonymní udání, účelové drby všem kompetentním osobám – 

nebem počínaje, přes všechny prezidenty a papeže současné i právě minulé, soudy najmě ústavní, až 

po posledního vrátného na lampárně ČSD, za účelem dosažení Tvého definitivního uzdravení. Tenhle 

bordel v Tvém zdravotním stavu už nelze dále trpět. To je hrozné, co se v tomto státě děje! 

Všichni se těšíme, až zase zasedneš na své zdejší místo a přineseš ukázat své domácí „přípravy“. 

Teprve pak bude tento bláznivý svět zase v pořádku. 

Myslíme na Tebe! 

 

Akademická obec Ilegální univerzity Herdule 

 
***** 

 

a také pro externí studentku Danu Pod-Kozákovskou: 

 
Z obvykle dobře informovaných kruhů se nám 

doneslo, že v důsledku zimně-kalamitních 

událostí došlo k narušení řádné funkčnosti 

Tvé dolní končetiny, což Ti znemožňuje 

pravidelnou občasnou vizitaci na našich 

seancích. Krátkodobě Tě tedy omluvíme, 

útěchou Ti budiž, že ani nový pan prezident 

neumí chodit (ale toho na rozdíl od Tebe 

alespoň může podpírat ochranka). 

Dlouhodobě Tě ovšem omlouvat nemůžeme, 

protože máš končetin více a musíš se tedy 

naučit používat ty zbývající. 

Už se na Tebe těšíme!       Z nových přírůstků -                Zuzana V.: Pták 

 

 


